
Laxå Villaägareförening. organisationsnummer 8757 OL-2557

Bokslut för 2016

lngående balans 201qq1 il

Tillgångar

Kassa

Plusgiro

Bank

lnventarier

Vinst och förlusträkning

Skulder o eget kaPital

EeetGprtal 15165,350
o

39455,35
4

39459,35

Skuld till medlemmar 24294

39459,35

lntäkter
Medlemsavgifter

Medlemsmöten /lotteri
Kärror o Mvib hYra

Ställning hyra

Kassa

Plusgiro

Bank

lnventarier

15700

815

t2220
3140

0

LOLZ

8763

2468

1320

234/-

1350

828

L47

12530

100

914

Kostnader

Medlemsavg. Riks

Medlemsmöten/lotteri
Kärror(försäkr. U nderhåll etc)

Porto nförbru kmatr/telefon)

Programvaror

Hemsida

Kostnadsersättning
Bankkostn

Uppvaktning

Garage

Reseersättning

Årets vinst
3187531875

Utgående balans 2OL6'12'3t

Tillgångar
0

0

40369,05
4

-

40373

Skulder o eget kaPital
4

Eget kapital

Årets vinst
Skuld till medlemmar

15165

9t4 16079

24294

-

40373


